
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/24 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 02 lutego 2024 r.                
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kołaki Kościelne 

Na podstawie art.  30 ust.  1,  art.  35 ust.  3 pkt  2 i art.  36 ustawy  z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw, stanowiących 
załączniki do uchwały Nr VIII/46/03 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw gminy Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. Nr 116, poz. 2161 i z 
2019 r. poz. 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W harmonogramie terminów i miejsc zebrań wiejskich w sołectwach, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 10/24 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z 02 lutego 2024 r w sprawie przeprowadzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kołaki Kościelne wprowadza się zmianę terminu i miejsca zebrania 
w miejscowościach: 

1) Głodowo-Dąb - 27 lutego 2024 r. godz. 10:00 - mieszkanie sołtysa; 

2) Wróble-Arciszewo - 27 lutego godz. 11:30 - świetlica wiejska Wróble-Arciszewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6766B45-04BD-4E42-97DD-DF4A07488B29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


